



	Algemene voorwaarden Idéaalpakket 03/2014	Artikel	Algemene voorwaarden Ansvar model 02-22	Artikel
Bij vermissing of diefstal	Bij constatering van vermissing of diefstal dient u ons hiervan onmiddellijk op de hoogte te stellen.	9.5	Duidelijker geformuleerd en uitgebreider	7.5
Niet uw verplichting nagekomen	Wordt in de nieuwe Algemene Voorwaarden duidelijker geformuleerd.	9.6	Duidelijker geformuleerd en uitgebreider	7.6
Dubbele verzekering	Niet genoemd in de voorwaarden	-	Maakt u zonder deze verzekering aanspraak op een vergoeding of uitkering vanwege een andere verzekering, of door een wet of voorziening? Dan is er geen dekking. Wij vergoeden alleen schade die een andere partij niet vergoedt.	6
Algemene uitsluitingen	Niet genoemd in de voorwaarden	-	Algemene uitsluitingen naast de uitsluiting in de autovooraarden	8
Beknopt privacystatement	Niet genoemd in de voorwaarden	-	Hierin staat een verkort privacystatement met daarin de belangrijkste onderwerpen.	13
Gedragscode telefoonnummer	Telefoonnummer is verouderd	1.3	Nieuwe telefoonnummer: 070-3338500	13.3
CIS	Alleen een verwijzing naar een link	1.8	Uitgebreide informatie wat CIS inhoudt	13.5
Sanctiewetgeving	Niet genoemd in de voorwaarden	-	Informatie over sanctiewet- of regelgeving financiële diensten	14.2
Pakketkorting	Bij het afsluiten en ingaan van 2 of meer verzekeringen, geldt voor elke verzekering een korting.	10	Niet genoemd in de voorwaarden	-
Hulpverlening in het buitenland vergoeding	Vergoeding tot maximaal € 150 per gebeurtenis	8.4	Vergoeding tot maximaal € 125 per gebeurtenis	4.3.2.
Gesleepte of gekoppelde voertuig	Uitsluiting aan het gesleepte of gekoppelde voertuig	2	Aanhangwagen in het bezit van verzekerde is wordt de schade wel vergoed, maar er is geen dekking als het niet van verzekerde zelf is	2.1.6
Wij regelen de schade	Niet genoemd in de voorwaarden	-	Verzekerde mag niet een schadevordering van iemand erkennen. Er mag dus tegen anderen niets zeggen over wie aansprakelijk is voor de schade of over hoe groot de schade is.	2.1.5
Dagvergoeding terugbetaling	Niet genoemd in de voorwaarden of de dagvergoeding terugbetaald moet worden als na 30 dagen de auto wordt teruggevonden en u de auto wilt terugnemen	-	Dagvergoeding moet aan ons worden terugbetaald wanneer uw auto na 30 dagen wordt teruggevonden en u de auto wilt terugnemen	3.2.9
Vergoeding niet af-fabriek accessoires	Vergoeding tot maximaal € 1.500	2.4	Vergoeding tot maximaal € 1.000	3.1.3
Tanken van verkeerde brandstof	Niet genoemd in de voorwaarden	-	Bij het tanken van verkeerde brandstof zonder dat (een deel van) uw auto beschadigd is, is er geen dekking voor het aftanken van de brandstoftank en het schoonspelen van de onderdelen van de auto	3.4.1
Banden	Schade aan banden, tenzij deze is veroorzaakt door diefstal of moedwillige beschadiging, of deze schade samenvalt met een andere gedekte gebeurtenis	3.4	Niet genoemd in de voorwaarden	-
Nieuwwaarderegeling oorspronkelijke consumentenprijs	Het motorrijtuig dient de cataloguswaarde van het motorrijtuig bij ingang van de verzekering niet hoger te zijn dan € 50.000 inclusief btw/bpm	4.1	De oorspronkelijke consumentenprijs van de auto inclusief meeruitvoering is minder dan € 60.000 inclusief btw en bpm	3.8.1
Aanschafwaarderegeling oorspronkelijke consumentenprijs	Indien er sprake is van totaal verlies en de aanschafwaarde van de auto niet hoger is dan € 35.000. De vergoeding geldt gedurende de eerste 24 maanden na de aanschafdatum van de auto.	5.1	Het motorrijtuig heeft een consumentenprijs inclusief meeruitvoeringen van minder dan € 60.000 inclusief btw/bpm.	3.8.2
Ongevallen inzittenden: vergoedingspercentage bij blijvende invaliditeit SVI: Huisdieren	Uitkeringspercentage zijn in de nieuwe voorwaarden gewijzigd	4.10	Nieuwe uitkeringspercentages.	6.5.2
SVI: Buitengerechtigde kosten	Geen bepaling in voorwaarden.	-	De kosten van letselschade van huisdieren en de kosten van de uitvaart van huisdieren worden vergoed. De vergoeding is gemaximeerd tot € 500 per gebeurtenis.	7.4.2
SVI: Buitengerechtigde kosten	Geen bepaling in voorwaarden.	-	Als de verzekerde bij de afwikkeling van zijn personenschade gebruikt maakt van de diensten van een belangenbehartiger, worden deze kosten door ons als onderdeel van het verzekerde bedrag vergoed.	7.4.3
Waarborgsom Rechtsbijstand	Waarborgsom tot maximaal € 25.000 per verzekerd voorval.	2.3	Waarborgsom tot maximaal € 65.000 per verzekerd voorval.	5.6
Maximale vergoeding Rechtsbijstand	Externe kosten zijn tot € 7.500 per conflict verzekerd.	5	De externe kosten, inclusief btw, zijn tot maximaal € 15.000 per conflict verzekerd.	5.18

Aan de tekst in dit verschillenoverzicht kunnen geen rechten worden ontleend. De exacte dekking leest u op de polis en in de verzekeringsvoorwaarden.